申领招标文件时需提供资料
附件：
1.招标文件申领登记表
2. 营业执照或事业单位法人证书
3.法定代表人资格证明书
4.法定代表人授权书
5.声明书
6.主要股东或出资人信息
[bookmark: _GoBack]7.承诺书
8.标书费缴纳证明

[bookmark: _Toc16513][bookmark: _Toc800]附件1：营业执照、组织机构代码证和税务登记证或事业单位法人证书（“三证合一”或“多证合一”的仅提供营业执照）
注：由报价方（供应商）自行提供。
[bookmark: _Toc11160][bookmark: _Toc16395]
附件2：法定代表人资格证明书
法定代表人资格证明书
           （法定代表人姓名）系                      （报价方全称）的法定代表人。

特此证明

	法定代表人身份证复印件
（人像面）
	法定代表人身份证复印件
（国徽面）

报价方全称：               （盖章）
日期：     年    月    日
[bookmark: _Toc2380][bookmark: _Toc4599]
附件3：法定代表人授权书
法定代表人授权书
             （采购机构名称）：
                               （报价方全称）法定代表人              （姓名、职务） 授权                 （授权代表姓名、职务）为全权代表，参加贵部组织的项目编号为         （项目编号）的               （项目名称）采购活动，全权处理采购活动中的一切事宜。
报价方全称：                       （盖章）
法定代表人：                 （签字或盖章）
日期：     年   月   日
附：
授权代表姓名：              身份证号码：
职        务：              电    话：
传        真：              邮    编：
通讯地址：
	法定代表人身份证复印件
（人像面）
	法定代表人身份证复印件
（国徽面）

	授权代表身份证复印件
（人像面）
	授权代表身份证复印件
（国徽面）

附录①：授权代表在职员工证明
附录②：授权代表最近1个月缴纳社保证明（社保不足的，则需提供最近1个月银行打印版工资流水）
[bookmark: _Toc13767][bookmark: _Toc40975544]
附录①：授权代表在职员工证明
授权代表在职员工证明
（格式仅供参考）
兹证明                （姓名）为本单位在职员工，已连续在我单位工作        年，身份证号：                         ，目前其在我单位任         职位。 
本单位谨此承诺上述证明是正确的、真实的，如因上述证明与事实不符，本单位将承担相应的法律责任。 
 
报价方（供应商）全称：                 （盖章）
日期：     年   月   日
[bookmark: _Toc7177]
附录②：授权代表最近1个月缴纳社保证明（社保不足的，则需提供最近1个月银行打印版工资流水）
注：由报价方（供应商）自行提供。
[bookmark: _Toc22752][bookmark: _Toc25932]
附件4：声明书
声明书
                    （采购机构名称）：
我方参加贵部组织的项目编号为：        （项目编号）的                  （项目名称）采购活动，现就有关事项声明如下：
内容自行填写，包括但不限于以下内容：
①非外资企业或外资控股企业书面声明；
②参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有违法、违规、违约，以及项目质量和安全问题的声明书；
③近3年内不存在因质量和售后服务被用户投诉、法律诉讼和仲裁案件等情形的声明书；
④近3年未被“中国政府采购网”、“军队采购网”列入失信行为记录名单或大学“黑名单库”；
⑤其他：                  （如有，请自行填写）。
并提供近3年内在“国家企业信用信息公示系统网”、“信用中国网”、“天眼查”、“启信宝”上没有行政处罚的查询记录。
我方了解，虚假声明是严重的违法行为。本声明如有虚假，我方愿意接受有关法律、法规和规章给予的处罚，并自愿承担被取消报价、成交资格、没收报价保证金、解除合同以及赔偿本项目采购机构损失的后果。
报价方全称：                       （盖章）
法定代表人（或授权代表）：          （签字或盖章）
日期：     年   月   日
附件：提供近3年内在“国家企业信用信息公示系统网”、“信用中国网”、“天眼查”、“启信宝”上没有行政处罚的查询记录。
[bookmark: _Toc17061][bookmark: _Toc25974]
附件5：主要股东或出资人信息
主要股东或出资人信息
	序号
	名称
（姓名）
	统一社会信用代码
（身份证号）
	出资方式
	出资金额（万元）
	占全部
股份比例
	备注

我方承诺，以上信息真实可靠；如填报的股东出资额、出资比例等与实际不符，视为放弃成交资格。

注：
1.主要股东或出资人为法人的，填写法人全称及统一社会信用代码（尚未办理三证合一的填写组织机构代码）；为自然人的，填写自然人姓名和身份证号。
2.出资方式填写货币、实物、工艺产权和非专利技术、土地使用权等。
3.报价方应按照占全部股份比例从大到小依次逐个股东填写，股东数量多于10个的，填写前10名，不足10个的全部填写。

报价方全称：                             （盖章）
法定代表人（或授权代表）：          （签字或盖章）
日期：      年   月   日
[bookmark: _Toc9339][bookmark: _Toc142]
附件6：报价方的基本账户银行开户许可证或基本账户开户行出具的证明或基本存款账户信息表
注：由报价方（供应商）自行提供。

[bookmark: _Toc26505][bookmark: _Toc3625]
附件7：供应商报名情况登记表
供应商报名情况登记表
	项目名称：

	项目编号：
	填表时间：      年  月  日

	供应商名称
（全称）

	单位地址

	单位法人及
身份证号

	报名人
	姓  名：
	身份证号：

	联系电话：
	邮箱：

	递交的资料（注明原件或复印件）
	1.营业执照、税务登记证、组织机构代码证，或三证合一的“统一社会信用代码的营业执照”（原件或扫描件加盖鲜章）；
	□原件   □复印（扫描）件

	2.基本账户银行开户许可证或基本账户开户行出具的证明或基本存款账户信息表（原件或扫描件加盖鲜章）；
	□原件   □复印（扫描）件

	3.法定代表人证明书或法定代表人授权书（包含法定代表人身份证复印件和被授权人身份证原件）；是被授权人的，提供是本公司在职员工的证明和公司最近1个月为其缴纳社保的证明；社保不足的，需提供被授权人含试用期在内的近1个月银行打印工资流水；
	□原件   □复印（扫描）件

	4.报价方股东和出资人情况；
	□原件   □复印（扫描）件

	声明（手写）：以上递交资料真实有效，如与事实不符，我       （个人）及                                 （公司）（愿承担一切法律责任）                           。
声明人：

	以下栏由采购代理机构填制

	标书费
	金    额：        元
	报价保证金
	金    额：      元

	缴纳日期：

	缴纳日期：

	采购代理机构经办人：